בית המשפט לתעבורה פתח תקווה

תת"ע 141-03-19 מדינת ישראל נ' איתן זנדני
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
איתן זנדני איתן זנדני - הנאשמים

הכרעת דין

- עבירה בניגוד הנאשם עומד לדין בגין עבירה של שימוש בטלפון, שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה
לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

מתקן לי ויש דיבורית לי יש וברכב, במקום בהימצאות "מודה ההקראה: בישיבת וטען האישום, בכתב כפר הנאשם
בטלפון". דיברתי לא שם, עומד שהטלפון

מטעם התביעה העיד מתנדב התנועה , אלעד ברוק אשר ערך את הדו"ח (ת/1).

לפיכך בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר שהזהרתי עצמי שבפני עדות יחידה הריני
כדי היה בעדות הנאשם ולא יסודות העבירה ליתן אמון מלא בעדות עד התביעה, אשר העיד על מלוא יש כי קובעת

ליצור ספק בדבר אמינותה.

לאור האמור אני קובעת כי הנאשם עבר את עבירה ומרשיעה אותו בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים